令和７年３月１８日

報道機関各位

山古志支所地域振興・市民生活課長

古志高原スキー場が

    今シーズンの営業を終了しました

古志高原スキー場が、３月１６日（日）をもって、今シーズンの営業を終了しま

したのでお知らせします。

つきましては、営業終了の周知にご協力くださるようお願いします。

古志高原スキー場の今年度の営業状況と過去５年間との比較

年 度

（シーズン）

令和 6年度

（2024-2025）

令和 5年度

（2023-2024）

令和 4年度

（2022-2023）

令和 3年度

（2021-2022）

令和 2年度

(2020-2021)

令和元年度

(2019-2020)

オープン日 12月 25日 12月 23日 12月 24日 12月 27日 12月 19日 1月 3日

営業日数 65日 59日 68日 66日 70日 9日

来場者数 16,960人 14,760人 15,340人 19,390人 15,000人 3,350人

最深積雪 445cm 180㎝ 400㎝ 355㎝ 388㎝ 80㎝

        問い合わせ：長岡市古志高原スキー場 小池 TEL 0258-59-3500

長岡市